DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ENSINO DE GEOGRAFIA
PARA ALUNOS COM AUTISMO: DESAFIOS E PERSPECTIVAS PARA PRÁTICA
INCLUSIVA de autoria de MAXIMILIANO ALBUQUERQUE DOS SANTOS, RODRIGO
BEZERRA PESSOA, foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/Di%C3%A1logos-inclusivos-nos-diferentes-caminhos-da-

educa%C3%A7%C3%A3ona-pauta-do-V-CINTEDI-tecendo-redes-de-solidariedade-na-sociedade-

p%C3%B3s-moderna

https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/Di%C3%A1logos-inclusivos-nos-diferentes-caminhos-da-educa%C3%A7%C3%A3ona-pauta-do-V-CINTEDI-tecendo-redes-de-solidariedade-na-sociedade-p%C3%B3s-moderna
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/Di%C3%A1logos-inclusivos-nos-diferentes-caminhos-da-educa%C3%A7%C3%A3ona-pauta-do-V-CINTEDI-tecendo-redes-de-solidariedade-na-sociedade-p%C3%B3s-moderna
https://editorarealize.com.br/edicao/detalhes/Di%C3%A1logos-inclusivos-nos-diferentes-caminhos-da-educa%C3%A7%C3%A3ona-pauta-do-V-CINTEDI-tecendo-redes-de-solidariedade-na-sociedade-p%C3%B3s-moderna